Exploateringsforvaltningen
Exploateringsforvaltningen

Anmalda delegationsbeslut

Exploateringsnamnden

2024-02-26

Delegationsordning Handlingsbeteckning Datum

EXF-2024-00045:1

EXF-2024-00068:1

EXF-2024-00069:1

EXF-2024-00031:1

EXF-2024-00100:2

EXF-2024-00097:1

EXF-2024-00001:2

EXF-2024-00002:4

2024-01-
25

2024-01-
25

2024-01-
29

Beskrivning
Overenskommelse, avtal m.m. Projekt Norr & Projekt Séder

Forteckning Over justeringar av tomtrattsavgélder och avgaldsperioder
Forteckning Over justeringar av tomtrattsavgalder enl. tingsrattens dom

Nya medarbetare januari 2024

Tillstyrkta eller avstyrkta inkomna bygglovsremisser frén stadsbyggnadsnamnden samt
forfragningar gallande bygglovsérenden (delegation 3.1.9.)

Forteckning 6ver Mark och Boendes avtal och dverenskommelser
Anmalan om férteckning 6ver lamnade tillstdnd for kulvertar.ledningar m m

Forteckning 6ver tecknade, uppsagda och 6verldtna arrendeavtal samt kommuninterna
markupplételser

Handlaggare
Anki Brodd

Elsebeth
Jansson

Elsebeth
Jansson

Carina
Gustafsson

Elin Karnevik

Elin Karnevik

Marie
Kristiansson

Marie
Kristiansson



